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DAX

Alman borsasındaki Düsseldorf Yatırımcıları şu anda 

oryantasyon arıyor. Oldukça sakin bir ticaret aşamasında, Dax

kısa süre önce 14.500 puanın üzerine çıktı.

Önde gelen Alman endeksi de Salı günü bu seviyeden açılmalı. 

Borsa dışı ticaret platformlarında, borsa barometresi, önceki 

günün 14.518 puanlık kapanış fiyatına kıyasla, başlamadan önce 

neredeyse değişmedi.

Rusya'ya karşı yeni Batı yaptırımları konusundaki tartışma, 

haftanın başında Alman borsası üzerinde sadece küçük bir etki 

yarattı. Hafta ilerledikçe bu değişebilir.

Ancak genel olarak, Salı günü gündemde borsa ile ilgili yalnızca 

birkaç tarih var. Kurumsal tarafta, Aareal Bank'ı devralmak için 

yeni bir teklif gelebilir .

TEKNİK ANALİZ

Piyasalardaki panik ve korku havası Dax’ta bir süredir sert 

satışlara neden oluyordu, Rusya Ukrayna arasındaki 

görüşmelerin olumlu seyretmesiyle endekste toparlanma devam 

ediyor. 14500 seviyelerinin üzerine yukarı yönlü devam ederken 

ilk direnç seviyesi 14684 olarak belirlenmiştir. Aşağı tarafta 

14327 destek seviyesidir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 14327 – 14106 - 13817

Direnç Seviyeleri: 14684 – 14880 – 15005

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


NAS100

Wall Street'teki New York Yatırımcıları yeni haftaya fiyat artışlarıyla 

başladı. Dow Jones standart değerler endeksi Pazartesi günü yüzde 

0.3 artışla 34.921 puandan kapattı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 

1.9 artışla 14.532 puana yükseldi. Geniş S&P 500 endeksi yüzde 

0,8 artarak 4582 puana ulaştı.

ABD'de listelenen Çinli şirketler talep görüyordu . Video akışı 

sağlayıcısı Bilibili ve araç çağırma hizmeti Didi Global'in hisseleri 

yüzde 16,5'e yükseldi. İnternet perakendecileri Alibaba , JD.com ve 

Pinduoduo yüzde 15.5'e yükseldi.

Çin Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'ndan hafta sonu yapılan 

bir açıklama, yatırımcıların Çinli firmaların ABD'den çıkmak zorunda 

kalabileceği korkusunu yatıştırdı. 

TEKNİK ANALİZ

ABD faiz artırımı etkisi geçti ve endeksler geri çekildikten sonra 

tekrardan yukarı yönlü harekete geçti. Yukarı yönlü ataklarda 15314 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 14989 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14989 – 14837 - 14627

Direnç Seviyeleri: 15314 – 15444 – 15596

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD

Altın, yatırımcıların Fed’in enflasyonu dizginlemek için daha agresif 

bir sıkılaşma politikası izleyeceği beklentisiyle artan tahvil getirilerini 

fiyatlamasıyla ikinci işlem gününde de düştü.

Haftanın ilk işlemlerinde spot altının onsu 1.915 dolar seviyesini test 

etti. Spot altın, Cuma günü gelen istihdam raporunda ABD’nin Mart 

ayında yarım milyona yakın yeni istihdam eklendiğinin görülmesiyle 

geçtiğimiz haftayı kayıpla kapattı.

Fed San Francisco Başkanı Mary Daly Pazar günü yaptığı 

açıklamada artan enflasyon ve sıkılaşan iş gücü piyasasının Mayıs 

ayında yarım puanlık bir artış ihtimalini güçlendirdiğini söyledi.

Yatırımcılar Çarşamba günü yayımlanacak Fed’in Mart toplantısı 

tutanaklarını çözümleyerek Fed yetkililerinin önümüzdeki ay yarım 

puanlık faiz artışı için iştahlarını ölçmeye çalışacak. Yükselen faizler 

tipi olarak faiz vermeyen değerli metaller üzerinde baskı yaratır.

TEKNİK ANALİZ

Rusya-Ukrayna savaşında nedeniyle oluşan ekonomik çöküş 

endişeleri güvenli varlıklara olan talebi desteklemeye devam ediyor. 

Yukarı yönlü fiyatlanmada 1934 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 

1919 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1919 – 1910 - 1901

Direnç Seviyeleri: 1934 – 1940 – 1946

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrol piyasalarında yeniden Rusya'ya yönelik olası yeni yaptırımlar 

endişe kaynağı olarak öne çıktı.

ABD ham petrolünde iki haftanın en yüksek sıçraması görüldü ve 

fiyatlar 105 dolara yaklaştı. Brent petrolde de hızlı artış izlendi ve 

108 doların üzeri test edildi.

Fiyatların yükselmesinde ABD ve Avrupa cephesinden gelen 

Rusya'ya yönelik yeni yaptırımlara işaret eden açıklamalar etkili 

oldu. ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Jake Sullivan Ukrayna'da 

Buça'daki olayların ardından bu hafta içinde Rusya'ya yönelik yeni 

yaptırımları duyuracaklarını kaydetti. Sullivan söz konusu 

yaptırımların enerji alanını da kapsayabileceğine işaret etti.

Sullivan ABD'nin müttefikleriyle temas halinde Rusya'ya ekonomik 

yaptırımları sürdüreceğinin de altını çizdi.

TEKNİK ANALİZ

Petrolde ABD'nin rezerv satışı etkisi sürüyor. Rezerv satışıyla 

birlikte başlayan geri çekilme devam ederken, geri çekilmelerde 

100 destek yukarı yönlü hareketin devamında 105 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 100 – 96 – 93

Direnç Seviyeleri: 105 – 108 – 110

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Almanya'da ihracat ve ithalat rakamları beklentilerin üzerinde geldi.

Almanya Federal İstatistik Bürosu tarafından açıklanan verilere 

göre, mevsimsel düzeltilmiş verilerle ihracat şubat ayında bir önceki 

aya göre yüzde 6,4 yukarı geldi. Piyasa tahminleri yüzde 1,5 artış 

olacağı yönündeydi.

İthalat yüzde 4,5 artışla analistler yüzde 1,4 artış yönündeki 

tahmininin üzerinde geldi. Böylece mevsimsel düzeltilmiş verilerle 

ihracat 124,7 milyar euro, ithalat 113,1 milyar euro olurken, ticaret 

fazlası 11,5 milyar euro oldu. Piyasa tahmini fazlanın 9,6 milyar 

euro olacağı yönündeydi.

TEKNİK ANALİZ

Enflasyonun Martta 40 yılın zirvesine yükseldiğini gösteren veri 

sonrası Avrupa Merkez Bankası'ndan faiz artış beklentileri de 

erkene çekildi. Gevşeyen dolar endeksi sonrasında EURUSD 

paritesinde yukarı yönlü sert yükselişler geldi. Jeopolitik risklerin 

kısmen azalmasıyla paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0949 , 

direnç seviyesi ise 1,0994 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0949 – 1,0927 – 1,0903

Direnç Seviyeleri: 1,0994 – 1,1019 – 1,1035

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Ulusal İstatistik Ofisi Cuma günü yaptığı açıklamada, 26 Mart'ta 

sona eren haftada yaklaşık 4,9 milyon kişinin koronavirüse sahip 

olduğu tahmin edildi. Bu rakam bir önceki hafta 4,3 milyondu.

Hastaneye yatışlar ve ölüm oranları yeniden artsa da Kovid-19 ile 

ölen insan sayısı bu yılın başlarına kıyasla hala nispeten düşük. 

Bununla birlikte, son tahminler, Başbakan Boris Johnson'ın 

İngiltere'de kalan tüm korona virüs kısıtlamalarını kaldırdığı 

Şubat ayının sonundan bu yana yeni enfeksiyonlardaki dik 

tırmanışın Mart ayına kadar devam ettiğini gösteriyor.

İngiltere'de 12 yaş ve üzeri kişilerin yüzde 67'sinden fazlası, 

koronavirüs aşısını yaptırmış durumda. Cumartesi gününden 

itibaren İngiltere'de 5 ila 12 yaş arasındaki çocuklar için düşük 

doz aşı rezervasyonu yapabileceği belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de enflasyon 30 yılın zirvesinde. Jeopolitik risklerinde 

devam ediyor olması pariteler üzerinde satış baskısı devam 

ederken paritede geri çekilmelerde, 1,3077 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,3222 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3077 – 1,3032 – 1,2972 

Direnç Seviyeleri: 1,3162 – 1,3222 – 1,3286
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USDJPY

Yarı iletken çip ile parça tedarik sorununun etkisini sürdürdüğü 

otomobil sektöründe imalat hızının düşmesi satışlara yansıyor. 

Japonya Otomobil Bayileri Federasyonu (JADA) ile Hafif Motorlu 

Araç ve Motosiklet Federasyonu, 2021 mali yılı verilerini güncelledi. 

31 Mart'ta sona eren 2021 mali yılı verilerine göre, ülke genelinde 4 

milyon 215 bin 826 araç satıldı. Böylece yeni otomobil satışları, bir 

önceki yıla kıyasla yüzde 9,5 düşüş kaydetti. Mini araçlar hariç ülke 

içi otomobil satışları, yüzde 8,2 kayıpla 6 milyon 660 bin 855'e düştü. 

Motor hacmi 660 cc'ye kadar olan mini araç satışları ise yüzde 11,5 

düşüşle 1 milyon 554 bin 971'e geriledi.

Japon otomobil üreticilerinin ülke içi satışlarındaki düşüş oranları da 

güncellendi. Buna göre, Toyota yüzde 9,7, Honda yüzde 3,4, Nissan 

yüzde 1,1, Mazda yüzde 15,4 ve Subaru yüzde 14,2 düşüş kaydetti. 

Mini araç üreticilerinden Daihatsu yüzde 7,8 ve Suzuki de yüzde 12,8 

kayıp yaşadı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası sınırsız tahvil alacağını açıkladı. Dolar 

endeksi zayıflama USDJPY paritesinde aşağı yönlü hareketi getirdi. 

Aşağı yönlü geri çekilmede 122,165 destek olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü ataklarda 122,723 direnç seviyesidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 122,165 – 121,982 – 121,742

Direnç Seviyeleri: 122,723 – 122,921 – 123,169

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

SEC’nin riskleri takip etmek ve yatırımcıların korunmasını sağlamakla 

görevli olan denetim departmanı; yatırım danışmanları ve broker’lık

hizmet sağlayıcıları için denetim konularındaki önceliklerini sıraladı. 

Departman, kripto varlıklar, ESG, bilgi güvenliği ve özel fon sektörünü 

bu anlamda öncelikleri arasında gösterdi.

SEC’den konuyla ilgili yapılan açıklamanın kripto varlıklar bölümünde 

kurum denetçilerinin, kripto paraların saklanmasında uygulanan 

metotları, yapılan satışları, önerileri, tavsiyeleri ve kripto para 

işlemlerini kontrol edeceğini belirtti.

Özel fonlar konusuna da değinen SEC, 2002 yılı plânlarında 

danışmanların portföy stratejilerinin ve risk yönetimlerinin de yakından 

denetleneceğini duyurdu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm açısında da güçlenmeye başlayan majör kripto 

parada yükselişlerin devamını bekliyoruz. Gün içerisinde alt tarafta, 

45544 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 47283 

direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 45544 – 44892 – 44122

Direnç Seviyeleri: 47283 – 47752 – 48408

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Teknoloji üretimiyle bilinen ve kripto paralara da çok ciddi bir ilginin 

olduğu Güney Kore’de Kasım ayında kurulan SK Square şirketi 

önümüzdeki dönemde çok büyük önem kazanması beklenen yarı 

iletken çip sanayisi ve blok zinciri endüstrisine yatırımlarını 

artıracağını açıkladı.

Ülke medyasından The Korean Herald’a konuşan şirket CEO’su ve 

yönetim kurulu başkan yardımcısı Park Jung-ho, “Bu yıl SK Square’in

hem aşina olduğu hem de büyük yükseliş beklediği alanlara ciddi 

yatırımlar yapıp, hissedar değeri yaratacağı bir yıl olacak.” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satış baskısı kısmen geçerken ETH yükselişlere öncülük 

ediyor. Gün içi destek seviyesi 3428, direnç seviyesi ise 3546. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 3428 – 3349 – 3273 

Direnç Seviyeleri: 3546 – 3629 – 3705

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Davanın başından bu yana, alınan kararlar ve duruşmalarla ilgili 

detaylı bilgiler veren avukat James Filan Twitter hesabından, 

fazladan bilgiler de verdi ve Garlinghouse ve Larsen bu konu 

hakkındaki görüşlerini 8 Nisan’a kadar bildirmeleri gerektiğini 

söyledi. SEC’nin de, bireysel sanıkların cevabından sonraki 1 hafta 

içinde keşif süresinin uzatılması konusundaki fikrini bildirmesi 

gerekiyor. Eğer Ripple tarafı konuyla ilgili cevabını 8 Nisan’dan 

önce verirse, SEC’nin cevap vermesi için gereken 1 haftalık süre 

de başlamış olacak.

Garlinghouse “Zafer” demişti

Hatırlanacağı üzere bu ay başlarında SEC, Ripple’ın duruşmalarda 

artık “adil bildirim” savunmasını yapmamasını talep etmişti. 

Mahkeme ise bu talebi reddetmişti. Garlinghouse bu kararı bir 

zafer olarak nitelendirmiş ve daha sonra da gidişattan memnun 

olduğunu söylemişti.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki toparlanma tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde yükselişler getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,81 direnç seviyesi ise 

0,84 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,81 – 0,80 – 0,78

Direnç Seviyeleri: 0,84 – 0,85 – 0,86

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Haftalarca süren piyasa durgunluğundan sonra, EOS sonunda uzun 

süreli bir konsolidasyondan kurtuldu. Yıl içindeki kayıplarını silmekten 

hala uzakta olsa da, kritik 3 dolar seviyesine tırmanış, piyasa çapında 

bir rallinin ortasında geldi. Son yükseliş, Brock Pierce’ın eski ABD 

başkan adayının EOS hakkındaki mahkumiyetini ifade ettiği ve “tekrar 

tamamen meşgul” olduğunu söylediği tweet ile ilişkilendirilebilir. Pierce, 

Helios ile ilgili olarak “büyük değişikliklerin ve ilerlemenin nihayet 

gerçekleştiğini” ekledi. Hatta şirketteki tüm hisselerini EOS için alıp 

sattığını açıkladı:

Birincisi, B1’deki tüm hisselerimi (240 bin BTC, Bullish ve diğerleri) EOS 

tokenleri ile takas ettim. Toplulukla kazanırım veya toplulukla 

kaybederim. Çok şey oluyor. Bizi izlemeye devam edin. Çılgın bir bahis 

yaptım. Her şey EOS için ve EOS herkes için.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki baskı kısmen geçerken Eos 2,70 kritik seviyesinin 

hemen üzerinde fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,87 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,71 – 2,62 – 2,53

Direnç Seviyeleri: 2,87 – 2,94 – 3,03

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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